18.03.2022г. №23
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
НИЖНЕУДИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
КАТАРБЕЙСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ОТЧЕТА ОБ ИСПОЛНЕНИИ ЦЕЛЕВЫХ ПОКАЗАТЕЛЕЙ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ПРОГРАММ КАТАРБЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЗА 2021 ГОД

Руководствуясь постановлением администрации Катарбейского муниципального образования – администрации сельского поселения от 14 апреля 2014 года № 43 «Об утверждении Положения о порядке принятия решений о разработке муниципальных программ Катарбейского муниципального образования и их формирования и реализации», руководствуясь Уставом Катарбейского муниципального образования, администрация Катарбейского муниципального образования – администрация сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить отчет об исполнении целевых показателей муниципальных программ Катарбейского муниципального образования за 2021 год.
2.Настоящее постановление подлежит опубликованию в «Вестнике Катарбейского сельского поселения» и размещению на сайте в сети «Интернет».
3.Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Катарбейского
муниципального образования                              Л.С. Смирнова

ОТЧЕТ
ОБ ИСПОЛНЕНИИ ЦЕЛЕВЫХ ПОКАЗАТЕЛЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ
КАТАРБЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«Развитие культуры и спорта в Катарбейском муниципальном образовании на 2021 год»
(наименование муниципальной  программы (далее - муниципальная программа))

ПО СОСТОЯНИЮ НА 18.03.2022 года

	 N
п/п
	Наименование
целевого
показателя
	Ед.
изм.
	Плановое
значение
	Фактическое
 значение
	Отклонение
фактического
значения от
планового
	Обоснование
причин
отклонения

	-/+
	%

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Муниципальная программа «Развитие культуры и спорта в Катарбейском муниципальном образовании на 2021год»

	1
	Развитие культуры и спорта в Катарбейском муниципальном образовании на 2021 год
	Руб.
	7065275,00
	7065275,00
	0,0
	0%

	Подпрограмма 1 («Обеспечение деятельности подведомственных учреждений культуры (клубы, библиотеки)»)

	1.1
	Обеспечение деятельности подведомственных учреждений культуры (клубы, библиотеки))
	Руб.
	2153143,00
	2153143,00
	0,0
	0%

	Подпрограмма 2 («Проведение массовых праздников на территории Катарбейского муниципального образования»

	2.1
	Проведение массовых праздников на территории Катарбейского муниципального образования
	Руб.
	20234,00
	20234,00
	0,00
	0%

	Подпрограмма 4 «Развитие физической культуры и спорта в Катарбейском муниципальном образовании на 2021г.

	4.1
	--
	Руб.
	0,00
	0,0
	0,0
	0%

ОТЧЕТ
ОБ ИСПОЛНЕНИИ ЦЕЛЕВЫХ ПОКАЗАТЕЛЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ  ПРОГРАММЫ
КАТАРБЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ОБЕСПЕЧЕНИЕ КОМПЛЕКСНЫХ МЕР ПРОТИВОДЕЙСТВИЯ ЧРЕЗВЫЧАЙНЫМ СИТУАЦИЯМ ПРИРОДНОГО И ТЕХНОГЕННОГО ХАРАКТЕРА.»
(наименование муниципальной  программы  (далее - муниципальная программа))

ПО СОСТОЯНИЮ НА 18.03.2022года

	N
п/п
	Наименование
целевого
показателя
	Ед.
изм.
	Плановое
значение
	Фактическое
значение
	Отклонение
фактического
значения от
планового
	Обоснование
причин
отклонения

	 -/+
	  %

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Муниципальная программа «Обеспечение комплексных  мер противодействия ЧС природного и техногенного характера»

	1
	Обеспечение комплексных  мер противодействия ЧС природного и техногенного характера
	Руб.
	39000,00
	39000,00
	0,0
	0%

	Подпрограмма 1 («Предупреждение ЧС и обеспечение пожарной безопасности в Катарбейском муниципальном образовании на 2021год»)

	1.1
	Паспорт безопасности по  ЧС
	Руб.
	35000,00

	35000,00

	0,0
	0%

	1.2
	приобретение звукового обеспечения
	Руб.
	4 000,00

	4 000,00

	0,0
	0%

	Подпрограмма 2 («Профилактика наркомании на территории Катарбейского муниципального образования»

	3.1
	Профилактика наркомании на территории Катарбейского муниципального образования
	Руб.
	0,00
	0,00
	0,00
	0%

ОТЧЕТ
ОБ ИСПОЛНЕНИИ ЦЕЛЕВЫХ ПОКАЗАТЕЛЕЙ  МУНИЦИПАЛЬНОЙ  ПРОГРАММЫ
КАТАРБЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
"РАЗВИТИЕ ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА В КАТАРБЕЙСКОМ МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ НА 2021 ГОД»
(наименование муниципальной  программы  (далее - муниципальная программа))

ПО СОСТОЯНИЮ НА 18.03.2022 года

	N
п/п
	Наименование
целевого
показателя
	Ед.
изм.
	Плановое
значение
	Фактическое
значение
	Отклонение
фактического
значения от
планового
	Обоснование
причин
отклонения

	-/+
	%

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Муниципальная программа Развитие ЖКХ в Катарбейском муниципальном образовании на 2021г. г.»

	1
	Развитие ЖКХ в Катарбейском муниципальном образовании на 2021г
	Руб.
	757237,01
	757237,01
	0,0
	0%

	Подпрограмма 1 («Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории Катарбейского МО на 2021г. )

	1.1
	Оплата эл. энергии в. башни
	Руб.
	0,00
	0,00
	0,00
	0%

	1.2
	Целевой показатель

	Подпрограмма 2 «Обеспечение населения качественной питьевой водой на территории Катарбейского МО на 2021г.)

	1.1
	Обеспечение населения качественной питьевой водой на территории Катарбейского МО на 2021г (эл. энергия, замена глуб. насоса, исследование воды, и др.)
	Руб.
	21166,6

	21166,6

	0,0
	0%

	Подпрограмма 3 («Организация и содержание мест захоронения на территории населенных пунктов Катарбейского муниципального образования на 2021г.»

	1.1
	Организация и содержание мест захоронения на территории населенных пунктов Катарбейского муниципального образования на 2021г
	Руб.
	202 050,00
	202 050,00
	0,00
	0%

	Подпрограмма № 4 «Благоустройство территории Катарбейского муниципального образования

	1.1
	Целевой показатель
	Руб.
	0
	0
	0,00

	Подпрограмма 5 «Организация деятельности по сбору и транспортированию твердых коммунальных отходов на территории Катарбейского МО»

	1.1
	Сбор и вывоз бытовых отходов и мусора
	Руб.
	0,00
	0,00
	0,00
	0%

	Подпрограмма №6 "Содержание водонапорных башен»

	1.1
	Оплата по договору по обеспечению текущего ремонта водонапорных башен
	Руб.
	354904,00

	354904,00

	0,0
	0%

	1.2
	Оплата электроэнергии водонапорных башен
	Руб.
	179116,41

	179116,41

	0,0
	0%

ОТЧЕТ
ОБ ИСПОЛНЕНИИ ЦЕЛЕВЫХ ПОКАЗАТЕЛЕЙ  МУНИЦИПАЛЬНОЙ  ПРОГРАММЫ
КАТАРБЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«Развитие автомобильных дорог общего пользования местного значения, находящихся в муниципальной собственности
Катарбейского  муниципального образования»
(наименование муниципальной  программы  (далее - муниципальная программа))

ПО СОСТОЯНИЮ НА 18.03. 2022года
	N
п/п
	Наименование
целевого
показателя
	Ед.
изм.
	Плановое
Значение
	Фактическое
значение
	Отклонение
фактического
значения от
планового
	Обоснование
причин
отклонения

	-/+
	%

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Муниципальная программа «Развитие автомобильных дорог общего пользования местного значения, находящихся в муниципальной собственности Катарбейского МО»

	1
	Развитие автомобильных дорог общего пользования местного значения, находящихся в муниципальной собственности Катарбейского МО
	Руб.
	1956086,00
	1956086,00
	0,0
	0%

	Подпрограмма 1 (Развитие автомобильных дорог общего пользования)

	1.1
	Содержание (зимнее, летнее) автомобильных дорог местного значения, прочие работы, услуги
	Руб.
	1735215,00
	1735215,00
	0,0
	0%

	Подпрограмма 2 (Повышение безопасности дорожного движения)

	2.2
	Оплата уличного освещения
	Руб.
	220871,00
	220871,00
	0,00
	0%